ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO

Rodovia Mário Covas, nº 09, Bairro: Coqueiro, Ananindeua/Pa.CEP:67115-00

PORTARIA Nº 254/2024, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO, no uso da competência que

lhe foi delegada pelo DECRETO Nº. 20.823, DE 1º DE JANEIRO DE 2021;

RESOLVE:

ART. 1º - Designar o servidor WALDIR GOMES DE MIRANDA, Assessor Especial, Matrícula

Funcional nº292389, para atuar como Fiscal do Contrato Administrativo nº

010.2024.PMA.SEMUTRAN, tomando todas as providências necessárias para execução dos serviços

contratados. O Contrato Administrativo nº 010.2024.PMA.SEMUTRAN, foi celebrado entre o

Município de Ananindeua/Pa, por meio da Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito e a empresa

UNITY ONE SOLUÇÕES EM GESTÃO TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/MF nº18.110.055/0001-10,

para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, PARA IMPLANTAÇÃO E

FORNECIMENTO DE PLATAFORMA DIGITAL DE GESTÃO DE PROCESSOS E

FISCALIZAÇÃO NA MODALIDADE DE LICENCIAMENTO SAAS (SOFTWARE AS A

SERVICE) COM SERVIÇO DE CONSULTORIA, INSTALAÇÃO, PROVISIONAMENTO,

IMPLEMENTAÇÃO, TREINAMENTO & CAPACITAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DE

SISTEMAS NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA-PA, pelo período

de vigência contratual de 12 (doze) meses.

ART. 2°- Designar as servidoras ALINE HOUAT DE SOUZA COSTA, Assessora especial, Matrícula

Funcional nº 364100, e KARINA GARCIA SANTOS DA SILVA, Assessora especial, Matrícula

Funcional nº 469610, para atuarem como suplentes do titular, substituindo-o em seus impedimentos e

afastamentos legais.

ART. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ananindeua-Pa, 27 de dezembro de 2024.

THALLES COSTA BELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

		2024-12-27T13:47:14-0300
	THALLES COSTA BELO:41012631249